Ê AOUIRAZ
PREFEITURA OE

CUIDANDO OA XOS SA GEXTE

LEI N" 1.74012024, DE 08 DE MAIO Df'2024.

Denomina nome de Rua Maria Nazaré de
Abreu, localizada BAIXA GRANDE
DISTRITO DE JOÃO DE CASTRO, C

identiÍlcada conÍbrme documentação em

anexo, nesta cidade e da outras providências.

O Prefeito Municipal de Aquiraz, Estado do Ceará. Bruno Barros
Gonçalves, no uso das srras atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de
Aquiraz aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

fut. 1'- Fica denomina Rua Maria Nazaré de Abreu, o imóvel objeto da
matrícula n'9696, TERRENO 16, de propriedade do Município de Aquiraz situado na

Baixa Grande, Distrito de João De Castro, que inicia na Rua Orquidea e segue no sentido

norte-sul até a Rua Jasmim.

Art. 2'- Compete ao Poder Executivo providenciar a instalação de placas de

identificação a serem afixadas no local.

AÍt. 3' - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contÍiírio.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO
CARLOS AUGUSTO MATOS PIRES, EM 08 DE MAIO DE 2024.

RUN RROS G vEs
l)-r

t)l
i-fst rPrefeito Municipal

oo cEÁRri -caRróRo.,oÀourr pEREtRÁ. cÀRÍóf,lo DE t

.ío . r..lndur. por allí:Lri^NÇA d.
3^RnO! OOr{Ç^LV!r

?4.
0t da

* n*.nl l? i.l*0.i.'."l,l"ol j K',?"11 r,***
Paço Municipal Carlos Auguslo Malos Pires Rua da lntegração - Cenlro - AquiraziCE

cEP ó1 700-000 CNPJ 079rl ó9ó/0001-57

O PreÍerturà de Aqurrae (D p.ele,turadeaqu razolrcral Q www aqur.ar 1s g6y b1

rTruLÁR: riÂRrÀ tvoNt PERETRA o€ sÁ | suBsTnuro, FÀalo
R. Vi€irio c@lho. nc 333 - c.ntro. cEp 61700000,c PJ: 02.n 0.627&00 1 .57 . Fons (05)336ri1A5/r36n1320,Ên.

! (iLQ! or

It
i,l
!,lt

arr.2

r*\ 3 ?g^' F^'§,8 l,i: fl'^',"?

trI ACltlRAZ
cÂlíaRÂ r.tu tctPALoE aoutRAz

34
pÀüc!o HUNrc'pÀLr.cÀprraL

Anexo Único ao Autográfo de Lei 12024

,,1 .*'

"l
E

v0tuv3gvw vnu

n:ugY lo r8\r& vuvH vnu

_l

Plenário da Câmara Municipal de Aquiraz, Vereador Pedro de Freitas

Façanha, Em 02 de Maio de 2024.325 Anos de Fundação.

Vere Í Silva

Presidente da Câmara Municipal de Aquiraz

{

:r
:

!t

t
t
:

'i'!-
rl i

I*í j
I,\

Projeto de lei ne 030/2024
De Autoria do Vereador Cláudio Sanford Diógenes

PALÁCto MUNtctPAL 1" cAPtrAL
Av. Santos Dumont, 30 - Centro Aquiraz - Ceará CNPJ. 00.133.185/0001-02

CEP: 61.700-000 I Tel.: (85) 3361 .2748

vnío vna
I